
UCHWAŁA NR L.323.2024 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII.303.2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Ręczno na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Wprowadza się zmiany w przychodach budżetu w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały;  

5) Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego uchwały; 

6) Wprowadza się dochody i wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania przez gminę w związku z realizacją zadań zleconych, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy wynoszą 25 724 394,73 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 17 625 741,48 zł; 

2) dochody majątkowe 8 098 653,25 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą 28 319 060,07 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 17 812 069,82 zł; 

2) wydatki majątkowe  10 506 990,25 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 2 594 665,34 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 712 310,34 zł; 

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 882 355,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAF5E40-E510-44C6-A59A-47E0E155F029. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Zawada 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAF5E40-E510-44C6-A59A-47E0E155F029. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L.323.2024 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy w 2024 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 10 000,00 -10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 -10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 284 086,00 0,00 101 000,00 385 086,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 284 086,00 0,00 101 000,00 385 086,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 101 000,00 102 000,00 
758   Różne rozliczenia 8 649 738,00 0,00 725 837,00 9 375 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 729 674,00 0,00 532 754,00 4 262 428,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 729 674,00 0,00 532 754,00 4 262 428,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 193 083,00 193 083,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAF5E40-E510-44C6-A59A-47E0E155F029. Podpisany Strona 1



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 193 083,00 193 083,00 
801   Oświata i wychowanie 160 375,00 0,00 173 664,00 334 039,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 151 434,00 0,00 173 664,00 325 098,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

131 934,00 0,00 173 664,00 305 598,00 

bieżące razem: 15 292 859,00 -10 000,00 1 010 501,00 16 293 360,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 28 720,00 28 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 28 720,00 28 720,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 28 720,00 28 720,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 
855   Rodzina 0,00 0,00 860 688,00 860 688,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 860 688,00 860 688,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6253 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 860 688,00 860 688,00 

majątkowe razem: 7 192 245,25 0,00 906 408,00 8 098 653,25 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAF5E40-E510-44C6-A59A-47E0E155F029. Podpisany Strona 2



758   Różne rozliczenia 47 962,00 0,00 16,48 47 978,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 16,48 16,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 16,48 16,48 

bieżące razem: 1 317 365,00 0,00 16,48 1 317 381,48 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 817 469,25 -10 000,00 1 916 925,48 25 724 394,73 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAF5E40-E510-44C6-A59A-47E0E155F029. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L.323.2024 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w 2024 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 216 170,00 216 170,00 216 170,00 0,00 216 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 267 170,00 267 170,00 267 170,00 0,00 267 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 170,00 216 170,00 216 170,00 0,00 216 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 267 170,00 267 170,00 267 170,00 0,00 267 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 776 054,74 3 776 054,74 3 609 228,74 3 125 984,14 483 244,60 0,00 166 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 900 054,74 3 800 054,74 3 633 228,74 3 125 984,14 507 244,60 0,00 166 826,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAF5E40-E510-44C6-A59A-47E0E155F029. Podpisany Strona 1



przed zmianą 154 992,00 154 992,00 16 142,00 0,00 16 142,00 0,00 138 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 156 992,00 156 992,00 18 142,00 0,00 18 142,00 0,00 138 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 451 162,74 3 451 162,74 3 439 386,74 3 075 984,14 363 402,60 0,00 11 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 122 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 3 573 162,74 3 473 162,74 3 461 386,74 3 075 984,14 385 402,60 0,00 11 776,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 532,00 140 532,00 140 532,00 0,00 140 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 162 532,00 162 532,00 162 532,00 0,00 162 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 946,74 134 946,74 96 746,74 30 231,00 66 515,74 22 000,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 174 946,74 154 946,74 116 746,74 30 231,00 86 515,74 22 000,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2300 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 
celowy 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 182 691,38 6 943 736,38 6 707 364,38 5 487 544,00 1 219 820,38 0,00 236 372,00 0,00 0,00 0,00 1 238 955,00 1 238 955,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 731 719,00 731 419,00 696 038,00 696 038,00 0,00 0,00 35 381,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 914 110,38 7 674 855,38 7 403 102,38 6 183 582,00 1 219 520,38 0,00 271 753,00 0,00 0,00 0,00 1 239 255,00 1 239 255,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 467 683,49 5 267 683,49 5 080 304,49 4 442 532,00 637 772,49 0,00 187 379,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 639 529,00 639 529,00 609 862,00 609 862,00 0,00 0,00 29 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 106 912,49 5 906 912,49 5 689 866,49 5 052 394,00 637 472,49 0,00 217 046,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 379,00 183 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 667,00 29 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 213 046,00 213 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 558 870,50 558 870,50 558 870,50 558 870,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 616,00 99 616,00 99 616,00 99 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 658 486,50 658 486,50 658 486,50 658 486,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 008,50 75 008,50 75 008,50 75 008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 834,00 17 834,00 17 834,00 17 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 92 842,50 92 842,50 92 842,50 92 842,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 100,00 217 100,00 217 100,00 0,00 217 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAF5E40-E510-44C6-A59A-47E0E155F029. Podpisany Strona 2



po zmianach 216 800,00 216 800,00 216 800,00 0,00 216 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 541 175,00 2 541 175,00 2 541 175,00 2 541 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 492 412,00 492 412,00 492 412,00 492 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 3 033 587,00 3 033 587,00 3 033 587,00 3 033 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 814 521,23 814 521,23 782 797,23 629 310,00 153 487,23 0,00 31 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 408,00 26 408,00 23 495,00 23 495,00 0,00 0,00 2 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 840 929,23 840 929,23 806 292,23 652 805,00 153 487,23 0,00 34 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 724,00 31 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 913,00 2 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 34 637,00 34 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 946,00 93 946,00 93 946,00 93 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 798,00 3 798,00 3 798,00 3 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 97 744,00 97 744,00 97 744,00 97 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 907,00 12 907,00 12 907,00 12 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377,00 377,00 377,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 13 284,00 13 284,00 13 284,00 13 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 447 220,00 447 220,00 447 220,00 447 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 320,00 19 320,00 19 320,00 19 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 466 540,00 466 540,00 466 540,00 466 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191 403,47 191 403,47 184 858,47 179 390,00 5 468,47 0,00 6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 463,00 59 463,00 57 487,00 57 487,00 0,00 0,00 1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 250 866,47 250 866,47 242 345,47 236 877,00 5 468,47 0,00 8 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 545,00 6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 976,00 1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 8 521,00 8 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 480,00 26 480,00 26 480,00 26 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 444,00 7 444,00 7 444,00 7 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 33 924,00 33 924,00 33 924,00 33 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 780,00 3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 956,00 956,00 956,00 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 4 736,00 4 736,00 4 736,00 4 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 580,00 136 580,00 136 580,00 136 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 087,00 49 087,00 49 087,00 49 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 185 667,00 185 667,00 185 667,00 185 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 290 716,19 290 716,19 279 992,19 234 779,00 45 213,19 0,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 019,00 6 019,00 5 194,00 5 194,00 0,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 296 735,19 296 735,19 285 186,19 239 973,00 45 213,19 0,00 11 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 724,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 11 549,00 11 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 425,00 35 425,00 35 425,00 35 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAF5E40-E510-44C6-A59A-47E0E155F029. Podpisany Strona 3



zwiększenie 486,00 486,00 486,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 911,00 35 911,00 35 911,00 35 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 076,00 5 076,00 5 076,00 5 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 5 144,00 5 144,00 5 144,00 5 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 537,00 177 537,00 177 537,00 177 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 640,00 4 640,00 4 640,00 4 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 182 177,00 182 177,00 182 177,00 182 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 955,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 955,00 38 955,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 40 255,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 255,00 39 255,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 955,00 38 955,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 39 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 255,00 39 255,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 316 379,97 1 316 379,97 1 061 654,97 629 660,00 431 994,97 0,00 254 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 016,48 35 016,48 35 016,48 16,48 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 351 396,45 1 351 396,45 1 096 671,45 629 676,48 466 994,97 0,00 254 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16,48 16,48 16,48 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 16,48 16,48 16,48 16,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,78 13,78 13,78 13,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 13,78 13,78 13,78 13,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,70 2,70 2,70 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 2,70 2,70 2,70 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 323 217,17 291 217,17 290 717,17 37 260,00 253 457,17 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 147 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 490,00 1 147 490,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 438 707,17 291 217,17 290 717,17 37 260,00 253 457,17 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 147 490,00 1 147 490,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 147 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 490,00 1 147 490,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 1 147 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 490,00 1 147 490,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 286 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 802,00 286 802,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 286 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 802,00 286 802,00 0,00 0,00 0,00 

  6053 Wydatki inwestycyjne przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAF5E40-E510-44C6-A59A-47E0E155F029. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 860 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 688,00 860 688,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek budżetowych 

po zmianach 860 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 688,00 860 688,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 909 954,59 15 618 

754,34 14 664 
993,34 9 596 074,64 5 068 918,70 190 400,00 679 361,00 0,00 0,00 84 000,00 9 291 200,25 9 291 200,25 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 109 225,48 861 435,48 826 054,48 696 054,48 130 000,00 0,00 35 381,00 0,00 0,00 0,00 1 247 790,00 1 247 790,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 26 986 880,07 16 479 

889,82 15 490 
747,82 10 292 129,12 5 198 618,70 190 400,00 714 742,00 0,00 0,00 84 000,00 10 506 990,25 10 506 

990,25 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 47 962,00 47 962,00 47 962,00 47 762,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 47 962,00 47 962,00 47 962,00 46 062,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 962,00 47 962,00 47 962,00 47 762,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 47 962,00 47 962,00 47 962,00 46 062,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 250,00 40 250,00 40 250,00 40 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 38 550,00 38 550,00 38 550,00 38 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 317 180,00 1 317 180,00 262 689,00 237 425,83 25 263,17 0,00 1 054 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 317 180,00 1 317 180,00 262 689,00 235 725,83 26 963,17 0,00 1 054 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAF5E40-E510-44C6-A59A-47E0E155F029. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L.323.2024 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 0,00 100 000,00 100 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Zakup busa do przewozu osób 0,00 100 000,00 100 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 238 955,00 300,00 1 239 255,00 

 80195  Pozostała działalność 38 955,00 300,00 39 255,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 38 955,00 300,00 39 255,00 
   Modernizacja pracowni językowej  38 955,00 300,00 39 255,00 

855   Rodzina 32 000,00 1 115 490,00 1 147 490,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 32 000,00 1 115 490,00 1 147 490,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 32 000,00 254 802,00 286 802,00 

   
Adaptacja części budynku po byłym 
Ośrodku Zdrowia w Ręcznie na Klub 
Malucha 

0,00 286 802,00 286 802,00 

   Adaptacja pomieszczeń na żłobek w 
miejscowości Ręczno 32 000,00 -32 000,00 0,00 

  6053 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 860 688,00 860 688,00 

   
Adaptacja części budynku po byłym 
Ośrodku Zdrowia w Ręcznie na Klub 
Malucha 

0,00 860 688,00 860 688,00 

Razem: 9 291 200,25 1 215 790,00 10 506 990,25 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAF5E40-E510-44C6-A59A-47E0E155F029. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L.323.2024 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 916 757,85 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 204 447,51 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 712 310,34 

Rozchody ogółem:  322 092,51 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 322 092,51 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAF5E40-E510-44C6-A59A-47E0E155F029. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L.323.2024 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Plan 

758   Różne rozliczenia 47 978,48 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 47 962,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

47 962,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 16,48 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

16,48 

Razem: 47 978,48 

 WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 47 962,00 

 80101  Szkoły podstawowe 47 962,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 700,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 38 550,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 712,00 

852   Pomoc społeczna 16,48 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 16,48 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13,78 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2,70 

Razem: 47 978,48 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAF5E40-E510-44C6-A59A-47E0E155F029. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L.323.2024 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z Unii Europejskiej 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
855   Rodzina 860 688,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 860 688,00 

  6253 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

860 688,00 

    860 688,00 

Razem: 860 688,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
855   Rodzina 860 688,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 860 688,00 

  6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 860 688,00 

   Adaptacja części budynku po byłym Ośrodku Zdrowia w 
Ręcznie na Klub Malucha 860 688,00 

Razem: 860 688,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAF5E40-E510-44C6-A59A-47E0E155F029. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr L.323.2024 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania przez gminę w związku z realizacją zadań zleconych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

855   Rodzina 39 300,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki  na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

39 300,00 

  2350 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 39 300,00 

Razem: 39  300,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FAF5E40-E510-44C6-A59A-47E0E155F029. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L.323.2024 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej
	Załącznik 7 - Dochody budżetu państwa planowane do uzyskania przez gminę w związku z realizacją zadań zleconych


